
CALENDARIO CORSI
NOVEMBRE - DICEMBRE 2025



Per maggiori informazioni:
formazione@omegawork.it
Tel.: 0444-267582

FORMAZIONE LAVORATORI E PREPOSTI

FORMAZIONE PREPOSTI

FORMAZIONE SPECIFICA
BASSO RISCHIO

FORMAZIONE SPECIFICA
MEDIO RISCHIO

FORMAZIONE SPECIFICA
ALTO RISCHIO

FORMAZIONE GENERALE

AGGIORNAMENTO RLS 4 ORE

AGGIORNAMENTO RLS 8 ORE

AGGIORNAMENTO FORMAZIONE
SPECIFICA LAVORATORI

AGGIORNAMENTO PREPOSTI

28/11/2025 08.30 – 12.30

TIPOLOGIA DI CORSO GIORNO ORARIO

15/12/2025

15/12/2025

18/12/2025

19/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

16/12/2025

08.30 – 17.00

13.00 – 17.00

08.30 – 12.30

08.30 – 17.00
08.30 – 12.30

08.30 – 15.00

08.30 – 15.00

08.30 – 12.30

28/11/2025

19/12/2025 08.30 – 17.00



Per maggiori informazioni:
formazione@omegawork.it
Tel.: 0444-267582

FORMAZIONE ADDETTI EMERGENZE ANTINCENDIO

FORMAZIONE ADDETTI EMERGENZE PRIMO SOCCORSO

AGGIORNAMENTO PRIMO
SOCCORSO GRUPPI A/B/C

AGGIORNAMENTO
ANTINCENDIO liv. 1

FORMAZIONE ANTINCENDIO liv. 2

FORMAZIONE ANTINCENDIO liv. 1

AGGIORNAMENTO 
ANTINCENDIO liv. 2

FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO
GRUPPI A 16 ore

FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO
GRUPPI B/C 12 ore 

8.30 – 17.00
8.30 – 17.00

08.30 – 12.30

TIPOLOGIA DI CORSO

TIPOLOGIA DI CORSO

GIORNO

GIORNO

ORARIO

ORARIO

8.30 – 17.00
8.30 – 12.30

8.30 – 12.30 - BC
8.30 – 15.00 - A

12/12/2025

da definire a
richiesta con il

cliente

AGGIORNAMENTO 
ANTINCENDIO liv. 3

10.30 – 12.30

08.30 – 17.00

11.30 – 17.00

09/12/2025
10/12/2025

10/12/2025

09/12/2025
10/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025



Per maggiori informazioni:
formazione@omegawork.it
Tel.: 0444-267582

FORMAZIONE ADDETTI ATTREZZATURE DI LAVORO E RISCHI SPECIFICI

CORSO RISCHIO
ELETTRICO
PES PAV PEI

AGGIORNAMENTO PES PAV PEI

CORSO LAVORI IN QUOTA
DPI III CAT.

FORMAZIONE CARRELLISTI

08.30 – 17.00 

TIPOLOGIA DI CORSO GIORNO ORARIO

da definire a
richiesta con il

cliente

04/12/2025 - 05/12/2025

13.00 – 17.00 / 4 ore 

08.30 – 17.00
16 ore 

8.30 – 17.00 e 8.30 – 12.30

AGGIORNAMENTO CARRELLISTI 05/12/2025 08.30 – 12.30 

da definire a
richiesta con il

cliente

da definire a
richiesta con il

cliente



Sede Operativa e Legale Via
Brescia, 33 36040 Torri di

Quartesolo (VI) Tel. 0444 267582
info@omegawork.it

omegawork.it


