

CALENDARIO CORSINOVEMBRE - DICEMBRE 2025

<u>CMEGAWORK</u> Sicurezza Salute Ambiente Qualità

Per maggiori informazioni: formazione@omegawork.it Tel.: 0444-267582 ΩMEGAWORK
Sicurezza Salute Ambiente Qualità

FORMAZIONE LAVORATORI E PREPOSTI

TIPOLOGIA DI CORSO	GIORNO	ORARIO
FORMAZIONE GENERALE	28/11/2025	08.30 – 12.30
FORMAZIONE SPECIFICA BASSO RISCHIO	28/11/2025	13.00 – 17.00
FORMAZIONE SPECIFICA MEDIO RISCHIO	15/12/2025	08.30 – 12.30
FORMAZIONE SPECIFICA ALTO RISCHIO	15/12/2025 16/12/2025	08.30 - 17.00 08.30 - 12.30
AGGIORNAMENTO FORMAZIONE SPECIFICA LAVORATORI	18/12/2025	08.30 – 15.00
AGGIORNAMENTO PREPOSTI	19/12/2025	08.30 – 15.00
FORMAZIONE PREPOSTI	19/12/2025	08.30 – 17.00
AGGIORNAMENTO RLS 4 ORE	22/12/2025	08.30 – 12.30
AGGIORNAMENTO RLS 8 ORE	22/12/2025	08.30 – 17.00

Per maggiori informazioni: formazione@omegawork.it

Tel.: 0444-267582



FORMAZIONE ADDETTI EMERGENZE PRIMO SOCCORSO

TIPOLOGIA DI CORSO	GIORNO	ORARIO
FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO	09/12/2025	8.30 - 17.00
GRUPPI A 16 ore	10/12/2025	8.30 - 17.00
FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO	09/12/2025	8.30 - 17.00
GRUPPI B/C 12 ore	10/12/2025	8.30 - 12.30
AGGIORNAMENTO PRIMO SOCCORSO GRUPPI A/B/C	10/12/2025	8.30 – 12.30 - BC 8.30 – 15.00 - A

FORMAZIONE ADDETTI EMERGENZE ANTINCENDIO

TIPOLOGIA DI CORSO	GIORNO	ORARIO
FORMAZIONE ANTINCENDIO liv. 1	12/12/2025	08.30 – 12.30
AGGIORNAMENTO ANTINCENDIO liv. 1	12/12/2025	10.30 – 12.30
FORMAZIONE ANTINCENDIO liv. 2	12/12/2025	08.30 – 17.00
AGGIORNAMENTO ANTINCENDIO liv. 2	12/12/2025	11.30 – 17.00
AGGIORNAMENTO ANTINCENDIO liv. 3	da definire a richiesta con il cliente	

Per maggiori informazioni: formazione@omegawork.it

Tel.: 0444-267582



FORMAZIONE ADDETTI ATTREZZATURE DI LAVORO E RISCHI SPECIFICI

GIORNO	ORARIO
da definire a richiesta con il cliente	08.30 – 17.00
da definire a richiesta con il cliente	08.30 – 17.00 16 ore
da definire a richiesta con il cliente	13.00 – 17.00 / 4 ore
04/12/2025 - 05/12/2025 05/12/2025	8.30 - 17.00 e 8.30 - 12.30 08.30 - 12.30
	richiesta con il cliente da definire a richiesta con il cliente da definire a richiesta con il cliente

<u>CMEGAWORK</u> Sicurezza Salute Ambiente Qualità

Sede Operativa e Legale Via Brescia, 33 36040 Torri di Quartesolo (VI) Tel. 0444 267582 info@omegawork.it

omegawork.it